19 במרץ 2020

כ"ג באדר תש"ף

לכבוד:

מר שמואל אבואב, מנכ"ל משרד החינוך

הנדון: המשך קיום ועדות זכאות ואיפיון בעת משבר נגיף הקורונה העולמי - קריאה להשהייה

כידוע לך, המצב הנוכחי בצל משבר הקורונה, מביא עמו פגיעה דרמטית בשגרת החיים של אזרחי מדינת ישראל. אנו, הפסיכולוגים החינוכיים, רואים הכרח בהמשך המענה למסגרות החינוכיות בהתאם להנחיות משרד הבריאות ובאמצעים מקוונים. ישנה חשיבות רבה להחזקה השוטפת בחירום, כמו גם במחשבה על 'היום שאחרי', ותהליכי השיקום של ילדים, משפחות וצוותים חינוכיים, אשר יזדקקו לכך בחלוף הסער.

יחד עם הצורך לשמור על מענים פסיכולוגיים בעת חירום זה, אנו קוראים לך להשתמש בסמכותך ולהורות על עצירת וועדות הזכאות והאיפיון המתנהלות בימים אלו. לפי המידע המגיע אלינו מן השטח, עקב התנאים בהם מתנהלות הוועדות, נוצרת פגיעה של ממש בזכות התלמידים הנובעת מחוק חינוך מיוחד תשמ"ח-1988, שיעשה דיון מקצועי ומעמיק בזכאותם. הוועדות מתקיימות ללא אחידות וללא הקפדה מספקת על מענים אתיים כמו גם מקצועיים. כך למשל, מכיוון שחלק מהמשתתפים החשופים למסמכים הפרטיים, מצטרפים לוועדה באמצעים אלקטרוניים (טלפון ווידאו קונפרנס) קשה להקפיד שתתקיים אבטחת מידע ראוייה כחוק.